АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2012 № 741

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты
Администрации городского округа Стрежевой

На основании распоряжения Администрации городского округа Стрежевой

от 02.10.2012 № 272 «Об утверждении плана-графика», в целях приведения
муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой в соответствие с
изменениями в структуре Администрации городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в муниципальные правовые акты Администрации городского

округа Стрежевой согласно приложению 1:
1.1.  По тексту муниципальных правовых актов слова «Управление

имущественных, земельных отношений и градостроительства Администрации городского
округа Стрежевой» заменить словами «Управление имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой» в соответствующем падеже.

1.2. Изменения, указанные в пункте 1.1 настоящего постановления, вступают в
силу с 01.12.2012.

2.  Внести изменения в муниципальные правовые акты Администрации городского
округа Стрежевой согласно приложению 2:

2.1.  По тексту муниципальных правовых актов слова «Управление
имущественных, земельных отношений и градостроительства Администрации городского
округа Стрежевой» заменить словами «отдел архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа Стрежевой» в соответствующем падеже.

2.2. Изменения, указанные в пункте 2.1 настоящего постановления, вступают в
силу с 01.12.2012.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. и заместителя Мэра
городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                 В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 31.10.2012 № 741

Перечень муниципальных правовых актов Администрации городского округа Стрежевой,

подлежащих приведению в соответствие с изменениями в структуре Администрации
городского округа Стрежевой

№
МПА

№, дата
МПА

Наименование
МПА

1. № 79
13.02.2012

Об утверждении требований к организации сезонной уличной
торговли и летних кафе на территории городского округа
Стрежевой

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 31.10.2012 № 741

Перечень муниципальных правовых актов Администрации городского округа Стрежевой,

подлежащих приведению в соответствие с изменениями в структуре Администрации
городского округа Стрежевой

№

МПА
№, дата

МПА
Наименование

МПА
1. № 565

11.08.2009
Об утверждении Правил содержания и ремонта фасадов зданий и
сооружений (в редакции от 11.12.2009 № 815; от 19.05.2010 №
366)

2. № 924
30.12.2010

Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов
объектам недвижимости и временным объектам на территории
городского округа Стрежевой

3. № 148
14.03.2012

Об утверждении Норм и правил благоустройства на территории
городского округа Стрежевой

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ